-‘ i;.;~i.~ ~
. -.

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСHУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от25 июня 2016 г. !~& 13

О введении временной государственной администрации

На основании п. п. 1 п. 2 Постановления Совета Министров донецкой
Народной Республики от 26.09.20 14 N2 35-8 «0 порядке введения временных
государственных администраций на предприятиях и учреждениях», в целях
обеспечения потребностей населения:

1. Ввести временную государственную администрацию в целостный
имущественный комплекс стоматологической клиники расположенной по
адресу: г. донецк, ул. Батищева, 2.

2. Временным администратором указанного в пункте 1 настоящего
Распоряжения имущественного комплекса назначить Общество с ограниченной
ответственностью «ДОНЭСТЕТ» (код юридического лица 50017393).

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Минi А.В. Захарченко